
wffi

ffi
Città di Ginosa

Provincia di Taranto

UFFICIO AA.PP..POLIZIA AMM.VA
P . z z a M a r c o n i  -  C . A . P .  7 4 0 1 3

Tel.- 099.8290238
e-mail : r.pascale@comune.ginosa.ta.it

C .  F . :  8 0 0 0 7 5 3 0 7 3 8  -  P . L :  0 0 8 5 2 0 3 0 7 3 3di Ginosa

Ordinanza n.
IL SUB-COMMISSARIO

ATTESO che durante il corrente mese, lo svolgimento di alcuni mercati settimanali di Marina di
Ginosa ricadono nelle giornate festive del Santo Natale e capodanno;

CONSTATATO che con nota,del 2I.I2.20I5, assunta al prot. n.34272 il Sig. Ciciriello Cosimo,
nella sua qualità di Presidente Prov.le ANVA Confesercenti Brindisi, a seguito di numerose
sollecitazioni ricevute dagli operatori del settore, titolari di posteggio al urercato settimanale di
Marina di Ginosa, ha rappresentato a questa Amministrazione la necessità di posticipare lo
svolgimento dei mercati settimanale del Venerdì in Marina di Ginosa previsti nei giomi 25.12.2015

'c 01.01 .2016, nelle giornate del 28.12.2015 e 04.01 .2016;

VISTO il piano comunale per il commercio su aree pubbliche, approvato con D.C.C. n.13 del
18.05.2005;

VISTA la Legge regionale 16 Aprile 2015, n.24 "Codice del Commercio";

VISTO il Decreto Lss n.26712000:

ORDINA

per le considerazioni di cui in premessa, che lo svolgimento dei mercati settimanali di Marina di
Ginosa, ricadenti nei giorni 25.12.2015 e 01.01.2016 siano posticipati rispettivamente nei giomi
28.12.2015 e 04.01.2016.

DISPONE

I) La preventiva trasmissione del presente prolwedimento al Comando Stazione CC. di Marina
di Ginosa e al Comando P.M. di questo Ente per l'esercizio dei poteri di controllo;

2) Lapubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giomi consecutivi;
3) Lapubblicazione del presente prowedimento sul sito internet del Comune.

Dalla residenza municipale, li 22.I2.20I 5
ILSU ISSARIO
Dott. Fabio APINTO


